
Bio Max

Techniniai katilo parametrai

Modeliai ir galia 50 kW 70 kW 100 kW

Apšildomas plotas  
Kuro įkrovimas
Pakuros gylis
Kuro užkrovimo angos dydis
Šilumokaičio plotas
Horizontalių šilumokaičių kiekis
Vandens tūris katile
Masė
Dūmtraukio skersmuo vidus/išorė

Hidraulinių jungčių matmenys
Minimali katilo darbo temperatūra
Maksimali katilo darbo temperatūra
Šildymo efektyvumas
Maksimalus eksploatacinis slėgis
Reikalaujama trauka dūmtraukyje

500
240
600
40x50
5
4
130
420
200/210

700
380
800
40x60
7,1
4
180
570
220/230

1000
550
1000
40x70
10
4
235
800
250/260

iki m2

l/dm3

mm
cm
m2

vnt
l
kg
mm

G2 coliai
60º C
90º C
83%
1,5 bar
>20 Pa


